
 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka 
Rychnov nad Kněžnou 

Sídlo: Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Zastoupený: 
Mgr. Alenou Rufferovou, vedoucí Pobočky Rychnov nad 
Kněžnou 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy Kamenice u Dobrého 

Sp. značka / č.j.:  SP1436/2023-514204 / SPU 156503/2023_VI 

UID: spudms00000013552177 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. b) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení     

Druh veřejné zakázky: služby 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajská pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, 
Pobočka Rychnov nad Kněžnou, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky s názvem 
„Komplexní pozemkové úpravy Kamenice u Dobrého“, mění zadávací dokumentaci 
následovně: 
 
Text smlouvy o dílo se mění následovně: 
čl. 6.3.2 Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k jeho vystavení dle § 11 odst. 1 
Zákona, bod a)  
Původní znění: 

„Optimální prostorové a funkční uspořádání nových pozemků včetně bilancí odsouhlasených vlastníky 
pozemků řešených podle § 2 Zákona, zpracovaných v souladu s § 9 a § 10 Zákona, s § 17 Vyhlášky a 
s přílohou č. 3 Vyhlášky v rozsahu dle bodu VIII. přílohy č. 1 Vyhlášky s výjimkou bodu 8, a to v počtu 
vyhotovení a formě stanovené v čl. 7 této Smlouvy;“ 

Nové znění: 

„Optimální prostorové a funkční uspořádání nových pozemků včetně bilancí odsouhlasených vlastníky 
pozemků řešených podle § 2 Zákona, zpracovaných v souladu s § 9 a § 10 Zákona, s § 17 Vyhlášky a 
s přílohou č. 3 Vyhlášky v rozsahu dle bodu VIII. přílohy č. 1 Vyhlášky s výjimkou bodu 11), a to v počtu 
vyhotovení a formě stanovené v čl. 7 této Smlouvy;“ 

Čl. 6.3.3. Dokončení a předložení aktuální dokumentace nového uspořádání pozemků a PSZ, 
bod b)  

Původní znění: 
„Paré č. 1 bude obsahovat originály dokladů. Vše bude řádně označeno, podepsáno a doplněno 
příslušným razítkem a vlastnoručním podpisem osoby úředně oprávněné k projektování pozemkových 
úprav. Schválená mapa PSZ ve smyslu bodu VII. odst. 5) písm. d) přílohy č. 1 k Vyhlášce bude ověřena 
autorizovanou osobou s požadovanou specializací“ 

Nové znění: 
„Paré č. 1 bude obsahovat originály dokladů. Vše bude řádně označeno, podepsáno a doplněno 
příslušným razítkem a vlastnoručním podpisem osoby úředně oprávněné k projektování pozemkových 



Stránka 2 z 2 

 

úprav. Schválená mapa PSZ ve smyslu bodu VII. odst. 5) písm. c) přílohy č. 1 k Vyhlášce bude ověřena 
autorizovanou osobou s požadovanou specializací“ 

 

Součástí tohoto sdělení je i nové znění návrhu Smlouvy o dílo. Aktualizované znění je 
uveřejněno na profilu zadavatele   https://zakazky.spucr.cz/contract_display_42132.html,                     
v záložce „Zadávací dokumentace“. 

 

Ostatní zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změn. 

Lhůta pro podání nabídek se nebude prodlužovat vzhledem k tomu, že se nejedná o změnu, 
která by mohla okruh účastníků zadávacího řízení rozšířit a změna není uveřejněna 
bezprostředně před uplynutím lhůty pro podání nabídky. 
 

V Rychnově nad Kněžnou dne 19.4.2023 

 

 

 

………………………………………. 

Mgr. Alena Rufferová 
Státní pozemkový úřad 
Pobočka Rychnov nad Kněžnou 

 

Příloha č. 1 Obchodní podmínky ve formě závazného vzoru návrhu smlouvy KoPÚ Kamenice 
u Dobrého – příloha č. 2 ZD  

 

https://zakazky.spucr.cz/contract_display_42132.html

	Text16

		2023-04-19T07:06:09+0000
	Mgr. Alena Rufferová




